
 

AYUNTAMIENTO DE ALDEANUEVA DE LA VERA 
 

 

 

Calle: Maestro Aparicio, 8.  
10.440-ALDEANUEVA DE LA VERA (Cáceres) 

Teléfono, 927572474   DIR3: L01100149 
CIF.-  P1001400I 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Con objeto de tramitar el procedimiento para la ADJUDICACIÓN DEL 
CONTRATO DE “SERVICIOS Y SUMINISTRO PARAA LA ORGANIZACIÓN 
Y DESARROLLO DE LOS FESTEJOS TAURINOS 2024”, mediante 
procedimiento abierto simplificado. 

A la vista del expediente de contratación tramitado 183A/2024. 

Examinada la documentación que la acompaña, y de conformidad con lo 
establecido en la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, 
de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico 
español las Directivas del Parlamento Europea y del Consejo 201/23/UE y 2014/24/UE, 
de 26 de febrero de 2014,  

RESUELVO 

Designar a los miembros de la Mesa de Contratación que se celebrará el día 3 de 
Julio de 2024 a las 11:00 horas en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de 
Aldeanueva de la Vera, sito en la calle Maestro Aparicio nº 8, para llevar a cabo la 
apertura del sobre A y C en acto cerrado, y posteriormente en acto público la apertura 
del sobre B. De igual modo,  publicar su composición en el Perfil de contratante: 

- PRESIDENTE: Ramón Panadero López, Policía Local del Ayto. 

 VOCALES: los cuatro siguientes: 

- Francisco Javier García Béjar, Alcalde-Presidente del Ayto., y representante 
del PSOE. 

- Un concejal del Partido Popular del Ayto. 

- Santiago Sánchez Pérez funcionario del Ayto. 

- Pilar Pérez Santos, Secretaria-Interventora del Ayto. 

 SECREATARIO: Emilio Muñoz Casero,  

 

En Aldeanueva de la Vera, a fecha de la firma electrónica 

EL ALCALDE 

Fdo. Francisco Javier García Béjar 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

N
W

N
ZH

9L
ZK

AH
7J

2D
M

H
JL

D
4K

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ld

ea
nu

ev
ad

el
av

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldeanueva de la Vera
	2024-07-01T13:30:43+0200
	Aldeanueva de la Vera
	FRANCISCO JAVIER GARCIA BEJAR - 76117155N (FIRMA)
	Lo acepto




